
  

İzmir merkezli 30 ilde FETÖ operasyonu
FETÖ’nün TSK’daki kripto yapılanmasına yönelik operasyonda, 48'i muvazzaf 65FETÖ’nün TSK’daki kripto yapılanmasına yönelik operasyonda, 48'i muvazzaf 65
şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, TSK'daki FETÖ
yapılanmasına yönelik soruşturmaları devam ediyor.

Bu kapsamda Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri ile Jandarma Genel Komutanlığı'na sızan FETÖ
mensuplarının "mahrem imamlarca" ankesör ya da büfeden arandıkları belirlenen
aralarında aktif görevdeki 1 albay, 1 yarbay, 1 binbaşı, 1 yüzbaşı, 3 üsteğmen ve 37 astsubay,
4 uzman çavuş ile TSK'den ilişkileri kesilen 17 olmak üzere toplam 65 şüphelinin
yakalanması için gözaltı kararı çıkartıldı.

30 İLDE OPERASYON30 İLDE OPERASYON

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, zanlıların yakalanması için bu sabah
İzmir merkezli 30 ilde operasyon başlattı.

Öte yandan, 10'u örgütün gizli haberleşme programı ByLock kullanıcısı, 12'si de aleyhlerinde
beyan, teşhis ve Bank Asya hesaplarında artış gibi deliller bulunan 22 sivil şüpheli hakkında
da eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber İzmir merkezli 30 ilde FETÖ operasyonu
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Bursa'da kazada eşiniBursa'da kazada eşini
kaybeden adam: O eşimikaybeden adam: O eşimi
öldürdü yanında ben de öldümöldürdü yanında ben de öldüm

3. SAYFA

Süper Lig'de 28. haftanınSüper Lig'de 28. haftanın
hakemlerihakemleri

FUTBOL

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN
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Süper Lig'de 28. haftanın hakemleriSüper Lig'de 28. haftanın hakemleri
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Samsung'un telefonları gizlice yavaşlattığıSamsung'un telefonları gizlice yavaşlattığı
iddia edildiiddia edildi

TEKNOLOJI1313

Camdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olayCamdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olay
oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'
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